温岭市         办公室文件
温职改办〔2009〕43号

关于公布2008年度护理

初级（士）专业技术资格考试暨

护士执业资格考试合格人员名单的通知

市卫生局：

接台州市人事局《关于公布2008年度护理初级（士）专业技术资格考试暨护士执业资格考试合格人员名单的通知》（台人专〔2009〕61号），2008年度护理初级（士）专业技术资格考试暨护士执业资格考试各科目的合格标准均为60分，各科目试卷满分均为100分。考试合格人员取得资格时间为：<2008年10月12日>。
我市参加2008年度护理初级（士）专业技术资格考试暨护士执业资格考试合格人员名单，现予公布（名单附后），请各单位接此通知尽快通知考生本人。

根据卫生部办公厅、人力资源和社会保障部办公厅《关于2008年护理和助产专业毕业生参加护理初级（士）专业技术资格考试有关问题的通知》（卫办人发〔2008〕153号）规定，具有护理、助产专业中专和大专学历的人员，参加全部4个科目考试合格者，可取得护理初级（士）专业技术资格证书。具有护理、助产专业本科以上学历者，取得考试成绩合格证明，并达到《卫生技术人员职务试行条例》规定的护师专业技术职务任职资格年限的，可直接聘任护师专业技术职务

请各考生抓紧填报《资格考试合格人员登记表》（注意：一定要按报名时的学历、工作年限等信息正确填写），并附考生二寸白底彩色照片2张（不能用彩色打印照片）及证书工本费7元，于<4月13日前>交市卫生局。领证的具体时间与地点另行在温岭人才网上公布(www.wlrcw.com)。

附件：1.资格考试合格人员登记表
2. 2008年度护理初级（士）专业技术资格考试暨护士执业资格考试合格人员名单
   二○○九年三月二十七日
主题词：人事  资格  考试  名单  通知

  抄送：市工改办及有关单位
温岭市职称改革领导小组办公室    2009年3月27日印发

资格考试合格人员登记表

	序号：                                               市地：

	姓    名

	身份证号

	二寸

免冠

白底

近期

彩照

	性    别

	最高学历

	所学专业

	毕业时间

	参  加

工作时间

	专  业

工作年限

	现有专业

技术资格

	取得专业

资格时间

	联系电话

	手    机

	工作单位

（或档案存放单位）

	资格考试名称

	取得时间

	报考级别

	报考专业

	证书编号

	合格人员

管 理 号

	省

人

事

厅

或

市

地

人

事

部

门

意

见

	 (章)

       年      月      日

2008年度护理初级（士）专业技术

资格考试暨护士执业资格考试合格人员名单

	序号
	准考证号
	姓  名
	工  作  单  位

	1
	3310080000019
	许秀秀
	温岭市精神康复医院

	2
	3310080000024
	蔡婷婷
	温岭市精神康复医院

	3
	3310080000067
	曹伟玲
	温岭市第二人民医院

	4
	3310080000070
	季灵希
	温岭市第二人民医院

	5
	3310080000071
	李丹妮
	温岭市第二人民医院

	6
	3310080000073
	卢双双
	温岭市第二人民医院

	7
	3310080000075
	林  瑛
	温岭市第二人民医院

	8
	3310080000076
	梁思颖
	温岭市第二人民医院

	9
	3310080000078
	颜巧巧
	温岭市第二人民医院

	10
	3310080000079
	梁潇潇
	温岭市第二人民医院

	11
	3310080000080
	狄颖丽
	温岭市第二人民医院

	12
	3310080000082
	陈  晓
	温岭市第二人民医院

	13
	3310080000083
	陶  旭
	温岭市第二人民医院

	14
	3310080000084
	张锴锦
	温岭市第二人民医院

	15
	3310080000085
	胡  平
	温岭市第二人民医院

	16
	3310080000104
	蔡灵丹

	17
	3310080000105
	林  君

	18
	3310080000106
	邵红星

	19
	3310080000107
	陶囿辰

	20
	3310080000108
	郭巧玲
	温岭市滨海镇新南村卫生室

	21
	3310080000111
	金小焱

	22
	3310080000122
	李  盈

	23
	3310080000134
	金  莹

	24
	3310080000135
	陈  馨

	25
	3310080000136
	陈银晓

	26
	3310080000137
	陈芳芳

	27
	3310080000140
	王  节

	28
	3310080000143
	黄神慧

	29
	3310080000145
	叶长青

	30
	3310080000146
	朱  燕

	31
	3310080000149
	戴林茜

	32
	3310080000150
	谢雪燕

	33
	3310080000153
	杨  曦

	34
	3310080000154
	潘青青

	35
	3310080000156
	奚小敏

	36
	3310080000160
	莫馥玮

	37
	3310080000164
	林珍珍

	序号
	准考证号
	姓  名
	工  作  单  位

	38
	3310080000166
	谢清清

	39
	3310080000144
	林佩丽
	温岭市红十字医院

	40
	3310080000172
	苏  韩
	温岭市泽国镇牧屿卫生院

	41
	3310080000175
	江琳艳
	温岭市中医院

	42
	3310080000180
	梁琴娥

	43
	3310080000183
	张悠悠

	44
	3310080000185
	林  燕
	温岭市第一人民医院

	45
	3310080000186
	蒋  婷

	46
	3310080000190
	赵雯雯

	47
	3310080000191
	潘亲亲

	48
	3310080000147
	陈  野
	台州市中西医结合医院（泽国院区）

	49
	3310080000187
	梁佳佳
	台州中西医结合医院

	50
	3310080000194
	颜灵佳
	台州市中西医结合医院

	51
	3310080000195
	陈  静
	温岭市第一人民医院

	52
	3310080000196
	刘  雅
	台州中西医结合医院

	53
	3310080000197
	赵婷婷

	54
	3310080000200
	柯颖硕

	55
	3310080000201
	陈  媛

	56
	3310080000204
	应柳柳

	57
	3310080000206
	童潭静

	58
	3310080000207
	李  洁

	59
	3310080000208
	谢诗谦
	温岭市第一人民医院

	60
	3310080000209
	林小帆
	温岭市第一人民医院

	61
	3310080000210
	郑  丹

	62
	3310080000211
	孔培玉
	温岭市温峤镇社区服务站

	63
	3310080000213
	陈  耀
	温岭市泽国镇株松村卫生室

	64
	3310080000214
	徐  浩

	65
	3310080000223
	梁  琼
	温岭市第四人民医院

	66
	3310080000224
	朱  莎
	温岭市第一人民医院

	67
	3310080000228
	林  茜
	温岭市第四人民医院

	68
	3310080000229
	孔敏丹
	温岭市太平街道社区卫生服务中心

	69
	3310080000230
	江  艳
	温岭市太平街道社区卫生服务中心

	70
	3310080000232
	应  益
	温岭市温西中心卫生院

	71
	3310080000233
	王伟伟
	温岭市第二人民医院

	72
	3310080000234
	陈  玲
	温岭市大溪镇沈岙卫生室

	73
	3310080000237
	徐带弟

	74
	3310080000239
	陈  洁

	75
	3310080000241
	江  敏
	温岭和平消化专科医院

	76
	3310080000242
	林  芝
	温岭市妇幼保健院

	77
	3310080000243
	蒋单君
	温岭市妇幼保健院

	序号
	准考证号
	姓  名
	工  作  单  位

	78
	3310080000245
	郑姿丽
	温岭市妇幼保健院

	79
	3310080000246
	董家琦
	温岭市妇幼保健院

	80
	3310080000251
	连莹莹
	温岭市妇幼保健院

	81
	3310080000253
	金  晶
	温岭市妇幼保健院

	82
	3310080000254
	杨  琦
	温岭市妇幼保健院

	83
	3310080000255
	苏灵肖
	温岭市妇幼保健院

	84
	3310080000256
	江  其
	温岭市妇幼保健院

	85
	3310080000257
	方晨佳
	温岭市妇幼保健院

	86
	3310080000258
	蒋瑾瑾
	温岭市妇幼保健院

	87
	3310080000259
	吴娉娉
	温岭市横峰街道卫生院

	88
	3310080000260
	郑婷嬉

	89
	3310080000261
	陈萍萍

	90
	3310080000262
	罗苡萱
	温岭市第一人民医院

	91
	3310080000263
	陈  莹

	92
	3310080000267
	钱淼淼
	温岭市第一人民医院

	93
	3310080000269
	钟丽敏

	94
	3310080000272
	郑  志

	95
	3310080000273
	林玲玲

	96
	3310080000274
	李璐璐

	97
	3310080000275
	郑莎莎

	98
	3310080000276
	金丽娜

	99
	3310080000278
	周  颂

	100
	3310080000282
	邵佩红

	101
	3310080000285
	张  肖
	温岭东海呼吸病门诊部

	102
	3310080000287
	张  南
	温岭市第一人民医院

	103
	3310080000289
	叶莎莎
	温岭市泽国卫生院

	104
	3310080000290
	张  宾
	温岭市泽国卫生院

	105
	3310080000297
	丁玲波

	106
	3310080000298
	郑  茜

	107
	3310080000302
	莫卫君
	台州中西医结合医院

	108
	3310080000303
	应玲娜
	温岭市第一人民医院

	109
	3310080000306
	赵肖肖

	110
	3310080000307
	阮娓娓
	台州中西医结合医院

	111
	3310080000309
	许沉菲

	112
	3310080000312
	陈佳音

	113
	3310080000314
	潘敏峰

	114
	3310080000316
	毛丽亚

	115
	3310080000319
	干  露

	116
	3310080000321
	潘  婷
	温岭市第一人民医院

	117
	3310080000326
	张巧灵
	温岭市第四人民医院

	118
	3310080000327
	陈  超

	序号
	准考证号
	姓  名
	工  作  单  位

	119
	3310080000328
	程  旭
	温岭市第一人民医院

	120
	3310080000330
	张灵茜

	121
	3310080000332
	陈  佳
	温岭市第一人民医院

	122
	3310080000335
	潘  淼
	温岭市第一人民医院

	123
	3310080000336
	陈晓旭

	124
	3310080000338
	叶玲娜

	125
	3310080000339
	黄子轩

	126
	3310080000341
	金  珍

	127
	3310080000344
	章朦丹
	温岭市第一人民医院

	128
	3310080000346
	夏晨曦

	129
	3310080000350
	林丹君

	130
	3310080000352
	郭海燕
	温岭市第四人民医院

	131
	3310080000355
	陈琼涵

	132
	3310080000356
	蔡燕君
	温岭市第一人民医院

	133
	3310080000361
	江敏红

	134
	3310080000362
	郭小璐

	135
	3310080000367
	骆蒙洁
	温岭市箬横中心卫生院

	136
	3310080000368
	赵疆疆

	137
	3310080000369
	缪玲玲
	温岭市新河镇花兰村卫生室

	138
	3310080000370
	陈  烁
	温岭市第一人民医院

	139
	3310080000375
	仇慧慧

	140
	3310080000376
	周旭旦

	141
	3310080000378
	郑  雅
	温岭市泽国镇上孚村卫生室

	142
	3310080000379
	王蕴筱

	143
	3310080000380
	李美丽

	144
	3310080000384
	林  婷
	温岭市泽国镇沈桥卫生院

	145
	3310080000385
	张柳佩

	146
	3310080000400
	毛巧红
	温岭市城南镇卫生院

	147
	3310080000403
	狄旺伟
	温岭市第三人民医院

	148
	3310080000409
	王佳佳

	149
	3310080000414
	郭冰菁
	温岭东海门诊

	150
	3310080000433
	陈亚丽
	温岭东方医院

	151
	3310080000441
	鲍丽娜
	温岭东方医院

	152
	3310080000442
	王笑燕
	温岭东方医院

	153
	3310080000443
	汪亭亭
	温岭东方医院

	154
	3310080000444
	吕  胤
	温岭东方医院

	155
	3310080000447
	金佩佩
	温岭东方医院

	156
	3310080000455
	江卫敏

	157
	3310080000464
	柯青青

	158
	3310080000488
	徐曼青

	159
	3310080000499
	陈淑娜

	序号
	准考证号
	姓  名
	工  作  单  位

	160
	3310080000512
	陈怡红

	161
	3310080000513
	陈玲玲

	162
	3310080000560
	林  芳

	163
	3310080000562
	王丹艳

	164
	3310080000574
	林  青
	温岭市第一人民医院

	165
	3310080000579
	段静怡
	温岭市新世纪人才开发有限公司

	166
	3310080000580
	王伟红

	167
	3310080000606
	陈丹丹
	温岭市中医院

	168
	3310080000806
	陈芳芳
	温岭市石塘镇卫生院

	169
	3310080000808
	郭君飞
	温岭市第四人民医院

	170
	3310080000218
	金静怡
	台州骨伤医院

	171
	3310080000219
	林柳柳
	台州骨伤医院

	172
	3310080000220
	郭婉婉
	台州骨伤医院

	173
	3310080000410
	林  霞
	台州骨伤医院

	174
	3310080000115
	柯丹丹

职称改革

领导小组

PAGE